WPRIME WORLD
SOLUCOES PUBLICAS

A
SUPERINTENTENCIA ESTADUAL DE LICITACOES
SUPERINTENDENCIA DA POLICIA TECNICO CIENTIFICA

PREGAO ELETRONICO N° 254/2019/ALFA/SUPEL/RO

Sr. Pregoeiro,

Apos o exame dos documentos do Edital referente o certame citado acima,
esta empresa se propde a fornecer o MATERIAL abaixo descrito, de acordo
com as especificacbes descritas no TERMO DE REFERENCIA do edital:

PROPOSTA COMERCIAL

. MARCA / PRECO PRECO
Item Descricéo Qtd MODELO UNITARIO TOTAL
MULTIPLICADORA DE ELETRONS DE
EIXO TRIPLO PARA SERIE 5975C.
1 1 AGILENT 8.553,00 8.533,00

G3170-80103

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 8.553,00 (oito mil quinhentos e
cinquenta e trés reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS

DADOS DO PROPONENTE:

RAZAO SOCIAL: LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170

CNPJ: 23.609.226/0001-90  INSC. ESTADUAL: 10.760.318-7
ENDERECO: RUA JDA-26, QD. 28, LOTE 12. JARDIM DAS AROEIRAS.
CEP: 74.770-710. GOIANIA-GO

TELEFONE: (62) 99840-2420 / (62) 98600-2533

DADOS BANCARIOS:
BANCO ITAU

AGENCIA: 7832

CONTA CORRENTE: 21078-3

Prime World Solugbes Pablicas
Contato: (62) 99840-2420 | primeworldsolucoes@gmail.com



Y( PRIME WORLD
SOLUGOES PUBLICAS

1 - Declaramos que as especificacfes técnicas dos produtos ofertados atendem
rigorosamente as exigéncias de entrega constantes no edital e seus anexos

2 - Os precos apresentados sao fixos e irreajustaveis.
3 - Os precos propostos estdo inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos,
como por exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e todas as

despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da
presente licitacao.

Goiania, 10 de setembro de 2019.

Prime World Solugoes Publicas
Contato: (62) 39840-2420 | primeworldsolucoes@gmail.com



12/09/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendéncia Estadual de Compras e Licitagdes

Pregao n° 2542019

Objeto: Objeto: Pregdo Eletronico - Aquisicdo de materiais consumiveis para um Cromatdgrafo Gasoso acoplado a
Espectrometro de Massas, (Multiplicadora de elétrons de eixo triplo...) a fim de atender as necessidades da Unidade de

Policia Técnico-Cientifica denominada Instituto Laboratorial Criminal.

Descrigdo: Informacdes Gerais: O Instrumento Convocatorio e todos os elementos integrantes encontram-se
disponiveis para consulta e retirada no enderecgo eletronico acima mencionado, e, ainda, no site www.supel.ro.gov.br.
Maiores informagdes e esclarecimentos sobre o certame serdo prestados pelo(a) Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio, na
Superintendéncia Estadual Licitacdes, pelo telefone (69) 3212-9264, Av. Farquar, S/N, Bairro: Pedrinhas, Complexo Rio

Madeira, Ed. Pacaas Novos, 2° Andar, em Porto Velho-RO.
Data de abertura inicial: 10/09/2019 09:00 (horario de Brasilia)

Para ver os itens do grupo clique em Visualizar Itens, ao lado do nome do Grupo.
Item: 1 - PECA EQUIPAMENTO LABORATORIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagao Exclusiva de ME/EPP

Fornecedor: 23.609.226/0001-90 - LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170

Anexo/Planilha Enviado em:
documentacdo atualizada.zip 12/09/2019 12:24
PROPOSTA - SUPEL-RO.pdf 10/09/2019 11:06

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Anexos.asp?prgcod=805829&ippCod=143500779


https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/adjudicar/download_anexo.asp?ipaCod=5661718
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/adjudicar/download_anexo.asp?ipaCod=5649308
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.609.226/0001-90

Razio Social: LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170

Nome Fantasia: PRIME WORLD SOLUCOES PUBLICAS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/05/2020

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 23/10/2019
FGTS Validade: 23/09/2019
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 01/12/2019
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 04/07/2019 (%)
Receita Municipal Validade: 04/07/2019 (*)
Emitido em: 12/09/2019 12:38 1 de 1

CPF: 853.841.862-91 Nome: RONALDO ALVES DOS SANTOS
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

12/09/2019 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

Nome: LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170
CPF/CNPJ:  23.609.226/0001-90

LIMPAR
Data da consulta: 12/09/2019 12:39:20
Data da ultima atualizagdo: 11/09/2019 18:00:07
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ORGAO/ENTIDADE SANCIONADORA  TIPO DA SANCAO DATA DE PUBLICACAO DA SANCAO

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2Cnome%2CufSancio... 1/1



12/09/2019 Portal da Transparéncia do Estado de Rondénia - Impedimentos

%& Menu principal (/?pEncPastald=tPdFQ-IDfvKV90IzZD0alXmc-
9CKWOTYmATI_5NXdVIVIbkYUCVWLGogl_RyQ5ddIKcF6u_VDZLHtSA-

ZAEIgL3gWJB77H TEXIULOMQmM43QUA4L)

Ll Fornecedores (/?pEncPastald=NDHLbHAEbb4mJsMB3mmrhd5JnhtSVjzjmKV045RI-tFH-
myYssuGLvadfzth6N_GBH-DZKd2em9sfKfhd-HOqlJviIASNdQBa82vLAXMAG43QUA4L)

{M Impedidos de Licitar

Impedimentos

Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com a
Administracao Publica Estadual

Excel PDF

Procurar: | 23.609.226/0001-90

Publicado | Processo CPF / CNPJ Nome / Razao Socia

Nenhum registro encontrado

Mostrando de 0 a 0 de 0 registros (filtrado do total de 142 registros)

Anterior Préxima

www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/DetalhesFornecedoresimpedidos

m


http://www.transparencia.ro.gov.br/?pEncPastaId=tPdFQ-lDfvKV9OlzZD0aIXmc-9CKW0TYmATl_5NXdVlVIbkYUCfVWLGogl_RyQ5ddlKcF6u_VDZLHtSA-Z4ElgL3gWJB77tiTExlUL0mQm43QU4L
http://www.transparencia.ro.gov.br/?pEncPastaId=NDHLbHAEbb4mJsMB3mmrhd5JnhtSVjzjmKV045Rl-tFH-myYssuGLvadfzth6N_GBH-DZKd2em9sfKfhd-H0qIJvilA5NdQBa82vLAXMAG43QU4L

Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

Identificagao

Nome Empresarial

LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170

Nome do Empresario
LEILIANE DE JESUS DA SILVA
Nome Fantasia

PRIME WORLD SOLUCOES PUBLICAS

Capital Social

10.000,00

Numero Identidade Orgao Emissor UF Emissor CPF

5296456 SPTCI GO 029.384.281-70

Condicao de Microempreendedor Individual

Situagdo Cadastral Vigente

Data de Inicio da Situagao Cadastral Vigente

ATIVO 05/11/2015
NUmeros de Registro
CNPJ NIRE

23.609.226/0001-90
Endereco Comercial

52-8-0256464-2

CEP
74770-710

Bairro
JARDIM DAS AROEIRAS

Atividades

Logradouro Numero Complemento
QUADRA

RUA JDA 26 S/N 28:LOTE 12

Municipio UF

GOIANIA GO

Data de Inicio de Atividades
05/11/2015

Ocupacao Principal

Forma de Atuacgao
Internet, Porta a porta, postos méveis ou por ambulantes, Televenda

Comerciante independente de ferragens e ferramentas

Atividade Principal (CNAE)

47.44-0/01 - Comeércio varejista de ferragens e ferramentas

Ocupacgoes Secundarias
Comerciante independente de
artigos de cama, mesa e banho
Comerciante independente de
artigos esportivos

Comerciante independente de
artigos médicos e ortopédicos
Comerciante independente de
bebidas

Comerciante independente de
eletrodomésticos e equipamentos
de 4udio e video

Comerciante independente de
embalagens

Comerciante independente de
equipamentos e suprimentos de
informatica

Comerciante independente de

Atividades Secundarias (CNAE)

47.55-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.63-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.73-3/00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.23-7/00 - Comércio varejista de bebidas

47.53-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e
equipamentos de audio e video

47.89-0/99 - Comeércio varejista de outros produtos ndo especificados
anteriormente

47.51-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informatica

47 .44-0/99 - Comeércio varejista de materiais de construgdo em geral



materiais de construgdo em geral
Comerciante independente de
material elétrico

Comerciante independente de
pecgas e acessorios novos para

47.42-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

45.30-7/03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos

; automotores
veiculos automotores
Comerciante independente de 47.72-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de
produtos de higiene pessoal higiene pessoal

Comerciante independente de
produtos de limpeza
Esteticista independente 96.02-5/02 - Atividades de estética e outros servigos de cuidados com a beleza
Verdureiro independente 47.24-5/00 - Comeércio varejista de hortifrutigranjeiros

Vendedor(a) ambulante de produtos
alimenticios, independente

47.89-0/05 - Comeércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

56.12-1/00 - Servigos ambulantes de alimentagéo

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Alvara de Licenca e Funcionamento
Provisério - declaragao prestada no momento da inscrigao:

Declaro, sob as penas da Lei, que conhecgo e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para emissdao do Alvara de Licenca e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais,tributarios, de seguranca publica, uso e ocupacgao do solo, atividades domiciliares e restrices ao uso de
espagos publicos. O nao-atendimento a esses requisitos acarretara o cancelamento deste Alvara de Licenga e
Funcionamento Provisério.

Este Certificado comprova as inscrigbes, alvara, licengas e a situacdo de enquadramento do empresario na condigdo de Microempreendedor Individual. A
sua aceitagdo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no endereco: http://www.portaldoempreendedor.gov.br/ Certificado emitido
com base na Resolugdo no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comité para Gestéo da Rede Nacional para a Simplificagéo do Registro e da Legalizacéo de

Empresas e Negécios — REDESIM. ATENCAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Para pesquisar a inscrigdo estadual e/ou municipal
(quando convenentes do cadastro sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no enderego eletrénico

http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJduridica/CNPJ/fcpj/consulta.asp

Numero do Recibo Numero do Identificador Data de Emissao
ME37949862 23609226000190 18/07/2019



PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS
CERTIDAO NEGATIVA DE ACOES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

N 109108367009

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciario do Estado de Goias, consultando agdes civeis em geral, ou
seja, execugodes, execugdes patrimoniais, execugoes fiscais, faléncias, concordatas, recuperacao
judicial e insolvéncia, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

Requerente : LEILIANE DE JESUS DA SILVA

CNPJ : 23609226000190

a) a presente certidao foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuario do sistema;

b) a informagao do numero do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidao, pesquisados a
razao social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatario deve conferir a razdao social e a
titularidade do niumero do CNPJ informado;

c) a autenticidade desta certiddo deve ser confirmada no site do Tribunal de Justica do Estado de Goias no
endereco https://projudi.tigo.jus.br/CertidaoPublica;

d) ndo positivam a certiddo as agbes que correm em segredo de justica e as agdes que versam sobre
processos de jurisdicao voluntaria;

e) esta certidao refere-se ao periodo de 05/1996 até a presente data.

f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certidao.

CODIGO DE AUTENTICACAO - 109108367009

Certidao expedida em 18 de julho de 2019, as 15:46:58
Tribunal de Justica do Estado de Goias - Corregedoria Geral da Justica
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da ultima atualizagdo do banco de dados: 18 de julho de 2019

Tribunal de Justica do Estado de Goiéas
Documento Publicado Digitalmente em 18/07/2019 - 15:46:58
Validagdo pelo cédigo: 109108367009, no enderego: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 23.609.226/0001-90
Certiddo n°: 173712901/2019
Expedicdo: 06/06/2019, as 16:04:23
Validade: 02/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

23.609.226/0001-90, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



lofl

http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CndConjuntalnte...

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170
CNPJ: 23.609.226/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:59:08 do dia 26/04/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/10/2019.

Cadigo de controle da certidao: 3BCB.D672.471F.801E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

26/04/2019 14:59



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 22565345

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPJ
LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170 23.609.226/0001-90

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso 111

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUALIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.554.868.144 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 13 AGOSTO DE 2019 HORA: 17:23:34:7



03/09/2019 www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00101w0.asp

fﬁé}“ PREFEITURA

']E' B3 DE GOIANIA

Secretaria Municipal de Financas

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MOBI~LIARIOS - REGULARIDADE FISCAL
NUMERO DA CERTIDAO: 5.201.362-6

Prazo de Validade: até 02/10/2019

INSCRIGAO 1 414.4031

NOME : LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170
CPF/CNPJ : 23.609.226/0001-90

ENDERECO : RJDA26 S/N Q 28;L 12

SETOR : JD DAS AROEIRAS

ATIVIDADE : COMERCIO/PRESTACIONAL

Certifica-se que até a presente data NAO CONSTA DEBITO VENCIDO OU A
VENCER referente aos tributos de natureza mobiliaria desta inscricdo, nos termos do
artigo 203 da Lei Municipal n® 5.040/1975 (C.T.M), atualizado.

Esta CERTIDAO refere-se exclusivamente a contribuinte inscrito no Cadastro
de Atividades Econbémicas do Municipio de Goiania, ndo abrangendo dividas de
natureza tributaria imobiliaria ou nao tributaria.

A CERTIDAO ora fornecida ndo exclui o direito da Fazenda Publica
Municipal, cobrar, em qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados pela
autoridade administrativa, nos termos do artigo 204 , paragrafo 1° da Lei Municipal n°
5.040/1975 (C.T.M.), atualizado.

A validade desta Certidao é estabelecida no artigo 92, paragrafo 1° do
Decreto n° 1.786/2015 (RCTM).

GOIANIA(GO), 3 DE SETEMBRO DE 2019

ESTA CERTIDAO E GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E
DEVERA SER VALIDADA PARA CONFIRMAGAO DA SUA AUTENTICIDADE, NO
ENDERECO ELETRONICO www.goiania.go.gov.br. QUALQUER RASURA OU
EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00101w0.asp



26/08/2019

Consulta Regularidade do Empregador

CAILX

CAIMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  23.609.226/0001-90
Razao Social:LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170

Endereco: R JDA26 26 QD 28 LT 12/ JARDIM DAS AROEIRAS / GOIANIA / GO /
74770-710

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:25/08/2019 a 23/09/2019

Certificacdo Nimero: 2019082504502064312746
Informacdo obtida em 26/08/2019 14:41:02

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
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FMR PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA

Suprimentos para diagndstico, Solucdes Laboratoriais, Equipamentos,
Reagentes, Consumiveis, Vidrarias.

CNPJ: 21.067.104/0001-93 INSC. EST.: 10612767-5

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa LEILIANE DE JESUS DA SILVA
(PRIME WORLD SOLUGOES PUBLICAS), inscrita sob CNPJ n° 23.609.226/0001-90,
realizou fornecimento dos materiais descritos abaixo e atendeu rigorosamente o prazo de
entrega bem como a qualidade do material fornecido, sendo que nao consta em nossos

registros nada que desabone a referida empresa.

- CONSUMIVEIS EM GERAL PARA CROMATOGRAFIA:
Colunas para cromatografia liquida — Quantidade: 12 un
Colunas para cromatografia gasosa — Quantidade: 08 un
Filtros de seringa PVDF 13mm — Quantidade: 05 caixas
Lampadas de catodo oco — Quantidade: 03 um

Saco estéril c/ tiossulfato tipo NASCO - Quantidade: 15 caixas

Goiania, 20 de julho de 2017.

| MGNICA REGINA DA SILVA
\" DIRETORA COMERCIAL
FMQ ODUTOS CIENTIFICOS LTDA
CNPJ: 21.067.104/0001-93

RUA MIGUEL DO CARMO, N°1025,QD-39 LT-04 — SALA 08 SETOR RIO FORMOSO — GOIANIA-GO
FONE: (62)3922-7749
EMAIL: fmrprodutoscientificos@uol.com.br



29/04/2019 Receita Federal do Brasil

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA

23.608.226/0001.90 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 05/11/2015

VATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

PRIME WORLD SOLUCOES PUBLICAS ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgcao em geral

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

45.30-7-03 - Comércio a varejo de pecas e acessorios novos para veiculos automotores

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

47.21-1-03 - Comércio varejista de laticinios e frios

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

96.02-5-02 - Atividades de estética e outros servigos de cuidados com a beleza

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R JDA 26 26 QUADRA 28;LOTE 12

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

74.770-710 JARDIM DAS AROEIRAS GOIANIA GO

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

primeworldsolucoes@gmail.com (62) 9478-1170

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 05/11/2015

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 29/04/2019 as 08:12:13 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

www.receita.fazenda.gov.br/PessoadJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp
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08/05/2019

Q

Consulta Publica ao Cadastro - Estado de Goias

SINTEGRA / ICMS
Consulta Pl’lb|ica'30 Cadastro
ESTADO DE GOIAS

Sistema Integrado de Informacdes sobre Operacgdes Interestaduais com Mercadorias é

%)

Nota de esclarecimento ao contribuinte

CADASTRO ATUALIZADO EM :08/05/2019 - 11:51:59

IDENTIFICAGAO CONTRIBUINTE

CNPJ: INSCRIGAO ESTADUAL - CCE :
23.609.226/0001-90 10.760.318-7

NOME EMPRESARIAL:
LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170

ENDERECO ESTABELECIMENTO

LOGRADOURO:
RUA JDA26

NUMERO: QUADRA: LOTE: COMPLEMENTO:
SN 28 12

BAIRRO:
JARDIM DAS AROEIRAS

MUNICIPIO: UF:
GOIANIA GO

CEP:
74770710

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ATIVIDADE ECONOMICA:

ATIVIDADE PRINCIPAL
4744001 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
ATIVIDADE SECUNDARIA

4530703 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
4772500 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL

REGIME DE APURAGAO:
NORMAL

SITUAGAO CADASTRAL VIGENTE:
ATIVO - HABILITADO

DATA DE

DATA DESTA SITUA(;AO CADASTRAL: CADASTRAMENTO:
08/05/2019 08/05/2019
OPERAC.()ES COM NF-E:

HABILITADO

OBSERVACOES

* OS DADOS ACIMA SAO BASEADOS EM INFORMAGOES FORNECIDAS PELO  CONTRIBUINTE, ESTANDO SUJEITOS A
POSTERIOR CONFIRMACAO PELO  FISCO

* O CAMPO DATA DA SITUACAO CADASTRAL, REFERE-SE AO PERIODO COMPREENDIDO ENTRE A ULTIMA ATUALIZAGAO
CADASTRAL REALIZADA ANTES DE 04/2009 ATE A PRESENTE DATA.

DATA DA CONSULTA: 08/05/2019 11:52:00

Acessar cadastro de outro Estado - Nota de esclarecimento ao contribuinte

appasp.sefaz.go.gov.br/Sintegra/Consulta/consultar.asp
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